ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NAM ĐÔNG

Số: 110/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Đông, ngày 16 tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc mở lớp bồi dưỡng kiến thức cho cán bộ, công chức

làm công tác tín ngưỡng, tôn giáo tại huyện

Kính gửi:

 - Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể cấp huyện;

 - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 83/BTG-THHC ngày 15 tháng 6 năm 2023 của

Ban Tôn giáo - Sở Nội vụ tỉnh Thừa Thiên Huế về việc tổ chức lớp bồi dưỡng

nghiệp vụ cho cán bộ, công chức làm công tác tín ngưỡng, tôn giáo;

UBND huyện thông báo mở lớp bồi dưỡng kiến thức về công tác tín

ngưỡng, tôn giáo cho cán bộ, công chức, viên chức, cụ thể:

1. Đối tượng

- Cán bộ, công chức các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể, lực lượng vũ trang huyện.

 - Cán bộ, công chức các xã, thị trấn trên địa bàn huyện.

2. Số lượng

- Mỗi cơ quan, ban, ngành, đoàn thể, lực lượng vụ trang huyện: bố trí tối

thiểu 01 cán bộ, công chức, viên chức.

- Mỗi xã, thị trấn: bố trí tối thiểu 07 cán bộ, công chức phân bổ các cơ

quan: Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam, Hội Liên hiệp Phụ nữ, Hội Nông dân,

Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh, Hội Cựu chiến binh; cán bộ, công

chức làm công tác tín ngưỡng, tôn giáo.

Lưu ý: Các cơ quan, đơn vị, địa phương lập danh sách cán bộ, công chức,

viên chức tham gia lớp bồi dưỡng gửi về UBND huyện (qua Phòng Nội vụ)

trước ngày 21/6/2023 để tổng hợp.

3. Thời gian và địa điểm: 01 buổi, bắt đầu vào lúc 8 giờ, ngày 23/6/2023

(Sáng thứ Sáu) tại Trung tâm Chính trị huyện Nam Đông.

Để lớp bồi dưỡng được triển khai có chất lượng, UBND huyện đề nghị

các cán bộ, công chức, viên chức đến tham dự đầy đủ, đúng thời gian và địa

điểm theo quy định./.

Nơi nhận:
 - Như trên;

 - Ban Tôn giáo tỉnh;

 - CT và các PCT UBND huyện;

 - Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Quốc Phụng

		2023-06-16T17:06:14+0700